

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.
Dusíkova 794/3
638 00 Brno
Česká republika

Potvrzení objednávky dodavatele 402300412

Číslo objednávky odběratele:

Telefon: 558 443 251

Osoba: **Pavčina Juřenová**

Příjemce:

TS a.s.

17. listopadu 910
73802 Frýdek-Místek

Odběratel:

IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716

TS a.s.

17. listopadu 910
738 02 Frýdek-Místek

Platební podmínky: **převodním příkazem**

Přepravní podmínky: PPL

Datum přijetí: 27.4.2023

Termín dodání: 25.5.2023

(v cenách je již započítána uvedená sleva):

Označení	Popis dodávky	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ	Cena celkem	Katalog. cena	K dis- pozici	Datum dodání
F2204100RX2	Svinovací metr s autostopem, 3m	150,00	KS	21%	102,48	15 372,00	146,40		
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	150,00	KS	21%	5,80	870,00	5,80		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	300,00	300,00	500,00		
H5104513PD2	Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy, námořní modrá	150,00	KS	21%	27,02	4 053,00	38,60		
S1M1/50	sítotisk S1 jednobarevný malý do 18cm2, od 50 ks	150,00	KS	21%	7,92	1 188,00	9,90		
S6	Výroba síta první barva	1,00	KS	21%	270,00	270,00	450,00		
H4301700PD2	Sada pro pěstování kvítí dodávaná v kartonové krabičce. Včetně semen divokých květin	150,00	KS	21%	34,72	5 208,00	49,60		
SX	Samolepka	150,00	KS	21%	10,00	1 500,00	0,00		
F2400500RB2	ORACLE Teleskopický šroubovák s 19 nástavci a magnetem	150,00	KS	21%	65,45	9 817,50	93,50		
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	150,00	KS	21%	5,80	870,00	5,80		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	300,00	300,00	500,00		
F3100203LZ2	BELTINO Reflexní svinovací pásek na ruku, světle modrý	200,00	KS	21%	12,25	2 450,00	17,50		
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	200,00	KS	21%	4,64	928,00	5,80		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	300,00	300,00	500,00		
EP	Expediční poplatek	1,00	KS	21%	139,34	139,34	120,00		
F3505301RB2	TAGAMOS Stahovací batoh s reflexními proužky, modrý	50,00	KS	21%	28,35	1 417,50	40,50		
S1M1/50	sítotisk S1 jednobarevný malý do 18cm2, od 50 ks	50,00	KS	21%	7,92	396,00	9,90		
S6	Výroba síta první barva	1,00	KS	21%	270,00	270,00	450,00		
F2300500AJ3	SCHWARZWOLF POSO mini světlo s klipem a řetízem na klíče	50,00	KS	21%	45,50	2 275,00	65,00		
T21/1	Tamponový tisk s balným jednobarevný do 99 ks	1,00	KS	21%	308,00	308,00	440,00		
F6602900PK2	RUNE Bublifuk s fandičem, tleskačem, nadružené barvy	50,00	KS	21%	19,60	980,00	28,00		
T21/1	Tamponový tisk s balným jednobarevný do 99 ks	1,00	KS	21%	352,00	352,00	440,00		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	300,00	300,00	500,00		
F6604000RB2	TUBBS Plyšový medvěd se šátkem	50,00	KS	21%	86,80	4 340,00	124,00		
F4400100PK2	SUNFUN Sada formiček a hraček na písek, nadružno ze 4 barev	50,00	KS	21%	40,50	2 025,00	40,50		
SX	Papírová visačka	50,00	KS	21%	10,00	500,00	0,00		
H5243600ZE0	Igelitová taška se zpevněným průhmatem, 350 x 500/0,055 mm modrá s tiskem 1/0	500,00	KS	21%	6,80	3 400,00	6,80	0	

Celková hmotnost zboží: + 0,00 kg

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	60 129,34	12 627,16	72 756,50
Celkem	60 129,34	12 627,16	72 756,50

Celkem k úhradě: 72 757,00 CZK

Objednávku zapsal: Aleš Fiala
Telefon: +420 596 247 580
Email: ales.fiala@imi.cz

Za odběratele:

Smluvní vztah, ke kterému se vztahuje toto potvrzení, se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Prodávajícího, publikovanými na jeho internetových stránkách www.imi.cz. To neplatí v případě, pokud jsou smluvní strany mezi sebou zavázány Rámcovou kupní smlouvou.

Děkujeme za objednávku a v případě jakýchkoli dotazů či připomínek bez váhání volejte naši firmu!